

Årsredovisning
för
Jocke Westling Åkeri AB
556751-4160

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jocke Westling Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-03-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik 2024-03-07

Joachim Westling
Joachim Westling

Styrelsen för Jocke Westling Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och vägarbeten.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 691	3 269	4 263	2 375
Resultat efter finansiella poster	1 025	-376	530	463
Soliditet (%)	44	32	45	36

Nettoomsättningen har ökat från 3 269 tkr 2022 till 4 691 tkr 2023, vilket innebär en ökning med 43 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat är att bolaget har ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	426 241	24 042	550 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 042	-24 042	0
Årets resultat			30 098	30 098
Belopp vid årets utgång	100 000	450 283	30 098	580 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	450 283
årets vinst	30 098
	480 381
disponeras så att i ny räkning överföres	480 381
	480 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 691 074

3 268 503

Övriga rörelseintäkter

126 555

433 029

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 817 629

3 701 532

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 389 069

-1 706 924

Handelsvaror

-313 936

-441 775

Övriga externa kostnader

-489 041

-386 310

Personalkostnader

1

-1 010 874

-1 050 733

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-434 841

-421 527

Övriga rörelsekostnader

-317 324

-5 000

Summa rörelsekostnader

-3 955 085

-4 012 269

Rörelseresultat

862 544

-310 737

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 750

1 409

Räntekostnader och liknande resultatposter

-136 227

-66 630

Summa finansiella poster

-130 477

-65 221

Resultat efter finansiella poster

732 067

-375 958

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-700 000

400 000

Summa bokslutsdispositioner

-700 000

400 000

Resultat före skatt

32 067

24 042

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 969

0

Årets resultat

30 098

24 042

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

3 680 648

3 969 813

Summa materiella anläggningstillgångar

3 680 648

3 969 813

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

100 000

100 000

Andra långfristiga fordringar

4

333 720

221 945

Summa finansiella anläggningstillgångar

433 720

321 945

Summa anläggningstillgångar

4 114 368

4 291 758

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

105 750

Övriga fordringar

36 439

122 403

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

348 433

346 639

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 650

6 300

Summa kortfristiga fordringar

411 522

581 092

Kassa och bank

Kassa och bank

390 329

39 272

Summa kassa och bank

390 329

39 272

Summa omsättningstillgångar

801 851

620 364

SUMMA TILLGÅNGAR

4 916 219

4 912 122

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

450 283

426 241

Årets resultat

30 098

24 042

Summa fritt eget kapital

480 381

450 283

Summa eget kapital

580 381

550 283

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 978 581

1 278 581

Summa obeskattade reserver

1 978 581

1 278 581

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 046 286

1 631 502

Övriga skulder

45 317

50 302

Summa långfristiga skulder

1 091 603

1 681 804

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

447 000

556 284

Leverantörsskulder

0

338 775

Övriga skulder

513 634

138 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

305 020

367 621

Summa kortfristiga skulder

1 265 654

1 401 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 916 219

4 912 122

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 552 360	4 438 860
Inköp	488 000	1 755 000
Försäljningar/utrangeringar	-145 000	-641 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 895 360	5 552 360
Ingående avskrivningar	-1 582 547	-1 406 213
Försäljningar/utrangeringar	96 062	245 193
Årets avskrivningar	-434 841	-421 527
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 921 326	-1 582 547
Utgående redovisat värde	3 974 034	3 969 813

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 945	101 996
Tillkommande fordringar		119 949
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 945	221 945
Utgående redovisat värde	221 945	221 945

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 493 286 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 046 286	1 631 502
	1 046 286	1 631 502
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	447 000	556 284
	447 000	556 284

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 637 545	3 174 891
	2 937 545	3 474 891

Örnsköldsvik 2024-03-07

Joachim Westling

Joachim Westling